
ZARZĄDZENIE NR 15/2021 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert na realizację zadań 
publicznych w Gminie Brodnica na 2021 rok. 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) oraz Uchwały Nr XVI/110/2020 Rady Gminy Brodnica z dnia 
9 listopada 2020 r. w sprawie rocznego Programu Współpracy Gminy Brodnica z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 23 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021, Wójt Gminy Brodnica zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu opiniowania złożonych ofert na realizację zadań 
publicznych w Gminie Brodnica na 2021 rok w składzie: 

1) Wiesława Franczak – Członek Komisji, 

2) Ewa Lisek – Członek Komisji, 

3) Agnieszka Berdyszak – Członek Komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. oświaty, kultury, sportu i ochrony zdrowia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Marek Pakowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C1CB3E5-1D23-4082-B694-7F10CC9D5AF5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-02-23T12:15:17+0000
	Polska
	Marek Pakowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




